

Tom Selmer-Petersen Holding ApS

Mårvænget 11
6000 Kolding
CVR-nr. 10336406

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.01.2018

Dirigent

Navn: Tom Selmer-Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tom Selmer-Petersen Holding ApS

Mårvænget 11

6000 Kolding

CVR-nr.: 10336406

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Tom Selmer-Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investerings- og finansieringsvirksomhed samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 285 t.kr. Selskabets ledelse vurderer, at årets resultat har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		15.769	37.659
Af- og nedskrivninger	1	(59.330)	(59.330)
Driftsresultat		(43.561)	(21.671)
Andre finansielle indtægter		462.593	233.656
Andre finansielle omkostninger		(36.515)	(129.918)
Resultat før skat		382.517	82.067
Skat af årets resultat	2	(97.190)	(33.924)
Årets resultat		285.327	48.143
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		181.927	(53.057)
		285.327	48.143

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.799.252	2.858.582
Materielle anlægsaktiver	3	2.799.252	2.858.582
Anlægsaktiver		2.799.252	2.858.582
Udskudt skat		12.455	12.455
Andre tilgodehavender		102.266	101.253
Tilgodehavende selskabsskat		0	35.422
Tilgodehavender		114.721	149.130
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.427.866	5.168.450
Værdipapirer og kapitalandele		5.427.866	5.168.450
Likvide beholdninger		67.304	40.950
Omsætningsaktiver		5.609.891	5.358.530
Aktiver		8.409.143	8.217.112

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.645.641	5.463.714
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>5.874.041</u>	<u>5.689.914</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.372.000</u>	<u>2.372.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>2.372.000</u>	<u>2.372.000</u>
Bankgæld		0	13.935
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		144.189	74.324
Skyldig selskabsskat		8.913	56.939
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>163.102</u>	<u>155.198</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.535.102</u>	<u>2.527.198</u>
Passiver		<u>8.409.143</u>	<u>8.217.112</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.463.714	101.200	5.689.914
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	181.927	103.400	285.327
Egenkapital ultimo	125.000	5.645.641	103.400	5.874.041

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	59.330	59.330
	59.330	59.330
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	97.190	31.107
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.817
	97.190	33.924
		Grunde og bygninger
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.032.055
Kostpris ultimo		3.032.055
Af- og nedskrivninger primo		(173.473)
Årets afskrivninger		(59.330)
Af- og nedskrivninger ultimo		(232.803)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.799.252
		Restgæld efter 5 år
		kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter		2.372.000
		2.372.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.		
